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Philips HTS5580/12 систем за домашно кино 5.1 канали 1000 W
3D компатибилност Црн

Brand : Philips Product code: HTS5580/12

Product name : HTS5580/12

Оптичка податочна единица

Тип плеер за оптички дискови * Blu-Ray плеер

Поддржани типови дискови *
BD-R, BD-RE, CD, CD-R, CD-RW,
DVD, DVD+R, DVD+RW, DVD-R,
DVD-RW

Тип вчитување дискови Фиока
Формати на дисковите за
репродуцирање Blu-Ray видео, Видео CD, SVCD

Број на оптички дискови 1 дискови

Видео

3D компатибилност * ✔

Поддржани видеоформати * AVCHD, DIVX, MKV, MPEG1, MPEG2,
MPEG4, WMV, XVID

Целосно HD ✔
Систем на формати на аналоген
сигнал NTSC, PAL

Режими за филмови Акција, Концерт, Драма
Прогресивно скенирање ✔
Аудио

Канали за аудиоизлез * 5.1 канали
RMS-напон * 1000 W

Аудиодекодер * Dolby Digital 5.1, Dolby Pro Logic II,
Dolby TrueHD, DTS, DTS 96/24

Сооднос на сигналот и пречките
(SNR) 65 dB

Поддржани аудио формати MP3, PCM, WMA
Стабилизатор ✔
MP3-проток 112 - 320 Kbit/s
Канал за повратно аудио (ARC) ✔
Радио

FM-радио * ✔
Централен звучник

Фреквенциски опсег на
централен звучник 150 - 20000 Hz

Импеданса на централен звучник 3 Ω

Порти и интерфејси

Помошен влез ✔
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
HDMI верзија 1.4

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) 200 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) 0,9 W

AC влезна фреквенција 50 Hz
AC влезен напон 220-240 V

Тежина и димензии

Димензии на предниот звучник
(Ш x Д x В) 100 x 115 x 280 mm

Димензии на централниот
звучник (Ш x Д x В) 280 x 92 x 95 mm

Тежина на централниот звучник 680 g
Димензии на сателитскиот
звучник (Ш x Д x В) 262 x 264 x 1199 mm

Тежина на сателитскиот звучник 3,55 kg
Димензии на сабвуферот (Ш x Д x
В) 196 x 342 x 395 mm

Тежина на сабвуферот 6,3 kg

Податоци за пакувањето

Тежина на пакување 21 kg
Димензии на пакетот (Ш x Д x В) 1180 x 425 x 470 mm

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола ✔
Рачно ✔
Вклучени кабли Наизменична струја, HDMI
Кратко упатство за вклучување ✔
Гаранциска картичка ✔
Други функции
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Сателитски звучници

Број на сателитски звучници 2
Фреквенциски опсег на
сателитски звучник 150 - 20000 Hz

Импеданца на сателитски
звучник 4 Ω

Субвуфер

Тип на сабвуфер Пасивен субвуфер
Опсег на фреквенција на
сабвуферот 40 - 150 Hz

Импеданса на сабвуфер 3 Ω

Вмрежување

Спремно за Wi-Fi ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Порти и интерфејси

Број на HDMI излези 1
USB порти количина * 1
USB верзија 2.0
Дел за видеоизлез (YPbPr/YCbCr) 1
Композитен видеоизлез 1
FM-антена ✔
Коаксијален влез за дигитално
аудио 1

Други функции

Компатибилност за приклучна
подлога за Apple iPod

Вграден тврд диск ×
Интегриран ТВ тјунер ×
Поддржани формати на слика GIF, JPEG XR
Длабочина 358 mm
Висина 58 mm
Ширина 435 mm
Длабочина на задниот звучник 26 cm
Висина на задниот звучник 110,1 cm
Ширина на задниот звучник 26 cm
Тежина на сетот 3,7 kg
Поддржан број на батерии 2

Технички детали

Боја на производот * Црн
Караоке * ×
Режими на репродукција Ротација, Приказ на слајдови, Зум
Опсег на фреквенција 20 - 20000 Hz
Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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